
ISV 6.0 (v4) HZS Plzeňského kraje

Problémy jednotky:

Typ - podtyp, adresa události

za období:

Zasahující jednotky PO

Datum a čas ohlášení

Přehled zásahů jednotek PO pro kraj - 

Stručný komentář k činnosti jednotek PO

03.01.2019 00:00 - 03.01.2019  23:59
ID udál.

Plzeňský

Kraj: Plzeňský
Okres Domažlice

281077032 DOPRAVNÍ NEHODA-SE ZRANĚNÍM;Domažlice, Pařezov, Nový Pařezov 3. 1. 2019 6:52:09 DN 1 OA - náraz do stromu. Zraněnou řidičku si převzala ZZS. Hasiči provedli 
protipožární opatření a odpojení akumulátoru.

Stanice Domažlice

281096032 ZÁCHRANA OSOB A ZVÍŘAT-UZAVŘENÉ PROSTORY, VÝTAH;Domažlice, Kdyně, 
Kdyně, Sokolská 634

3. 1. 2019 8:52:51 Otevření bytu.

Stanice Domažlice

281100032 ZÁCHRANA OSOB A ZVÍŘAT-UZAVŘENÉ PROSTORY, VÝTAH;Domažlice, Česká 
Kubice, Nový Spálenec 28

3. 1. 2019 9:12:08 Otevření bytu.

Stanice Domažlice

Česká Kubice

281115032 POŽÁR-VÝŠKOVÉ BUDOVY;Domažlice, Hořejší Předměstí, Kozinova 233 3. 1. 2019 15:59:35 Požár kabelů elektrického rozvodu v bytovém domě. Došlo ke zkratu a následnému 
jiskření. Hasiči odpojili hlavní jištění a uhasili požár hasicím přístrojem s CO2.

Stanice Domažlice

Okres Plzeň-město
281097032 POŽÁR-POPELNICE, KONTEJNER;Plzeň-město, Plzeň, Plzeň 3, Skvrňany, Zátiší, 

Kreuzmannova 658/14
3. 1. 2019 8:58:54 Požár plastové popelnice.

Stanice Plzeň Střed

281098032 ZÁCHRANA OSOB A ZVÍŘAT-UZAVŘENÉ PROSTORY, VÝTAH;Plzeň-město, Plzeň, 
Plzeň 2-Slovany, Východní Předměstí, Petrohrad, Jiráskovo náměstí 2319/35

3. 1. 2019 9:04:12 Otevření bytu.

Stanice Plzeň Slovany

281105032 TECHNICKÁ POMOC-SPOLUPRÁCE SE SLOŽKAMI IZS;Plzeň-město, Plzeň, Plzeň 3, 
Šumavská

3. 1. 2019 9:39:08 Asistence PČR při spouštění kriminalistického technika do kanalizační stoky.

Stanice Plzeň Košutka

Stanice Plzeň Střed

281109032 TECHNICKÁ POMOC-TRANSPORT PACIENTA;Plzeň-město, Plzeň, Plzeň 3, 
Skvrňany, Zadní Skvrňany, Macháčkova 801/27

3. 1. 2019 14:11:58

Stanice Plzeň Střed

Okres Plzeň-jih
281111032 DOPRAVNÍ NEHODA-SE ZRANĚNÍM;Plzeň-jih, Dobřany, Šlovice 3. 1. 2019 14:50:57 DN 2 OA se zraněním. Na místě současně s HZS i ZZS, která si převzala jednu 

zraněnou osobu. Vozidla byla na kolech mimo komunikaci, bez úniku provozních 
kapalin.

Stanice Plzeň Slovany

Stanice Přeštice

Okres Plzeň-sever
281118032 POŽÁR-NÍZKÉ BUDOVY;Plzeň-sever, Kožlany, Hodyně 31 3. 1. 2019 17:21:13 Požár v koupelně RD. Muž se pokoušel zatopit v kotelně pomocí benzínu, který přilil 

do naloženého kotle. Po zapálení kotle plamen přeskočil na kanystr s benzinem, který 
muž nechal poblíž vybíracích dvířek kotle. Ve snaze hořící kanystr uhasit ho muž 
přemístil do koupelny, kde došlo k rozlití zbytku benzinu a rozšíření požáru na 
vybavení koupelny. Mimo koupelnu se požár nerozšířil. Škoda byla vyčíslena na 50tis. 
Kč.

Tisk: 4. 1. 2019 7:53 1 2Strana /Přihlášen: Mgr. Petr Poncar

petr.poncar
Zvýraznění

petr.poncar
Zvýraznění

petr.poncar
Zvýraznění



muž nechal poblíž vybíracích dvířek kotle. Ve snaze hořící kanystr uhasit ho muž 
přemístil do koupelny, kde došlo k rozlití zbytku benzinu a rozšíření požáru na 
vybavení koupelny. Mimo koupelnu se požár nerozšířil. Škoda byla vyčíslena na 50tis. 
Kč.

Stanice Plzeňského kraje - KŘ

Stanice Plzeň Košutka

Stanice Plasy

Kozojedy

Kožlany

Kralovice

281120032 DOPRAVNÍ NEHODA-SE ZRANĚNÍM;Plzeň-sever, Vochov, Vochov 3. 1. 2019 18:16:04 DN 2 OA s 1 lehkým zraněním. Bez úniku provozních kapalin. Vozidla nezasahovala 
do komunikace.

Stanice Plzeň Střed

Okres Rokycany
281122032 DOPRAVNÍ NEHODA-SE ZRANĚNÍM;Rokycany, Holoubkov, Holoubkov 3. 1. 2019 22:11:53 DN 2 OA se zraněním. 3 zraněné osoby si převzala ZZS. Hasiči zajistili místo nehody 

a provedli likvidaci uniklých provozních kapalin.

Stanice Rokycany

0

HASIČI

12

0

Usmrcených:

SUMÁŘ

Přímé škody:

2 1000Zachráněných:

0

60

Uchráněno:

OSOBY

Zraněných:Zraněných:

ŠKODY (v tis. Kč)

Zraněných:

PŘÍSLUŠNÍCI

Evakuovaných:

Usmrcených:

0

Počet událostí:

9 0

12

Zpracoval:        ...............................................................................................................................................................

ISV 6.0 (v4) HZS Plzeňského kraje

ID udál.

Plzeňský

Typ - podtyp, adresa události

za období:Přehled zásahů jednotek PO v kraji - 

Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO
Problémy jednotky:

03.01.2019 00:00 - 03.01.2019  23:59

Zasahující jednotky PO

Tisk: 4. 1. 2019 7:53 2 2Strana /Přihlášen: Mgr. Petr Poncar


